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АНКЕТЕН ЛИСТ

[bookmark: _GoBack]Почитувани,
Искажете го вашето мислење во однос на услугите на Министерство за економија одговарајќи на овој Анкетен лист.


	Услуга
	Многу слаба

	Слаба
	Добра
	Многу добра
	Одлична

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Колку сте задоволни од комуникацијата со надлежните лица за давање на стручно мислење кон вашата институција
	
	
	
	
	

	Колку сте задоволни од комуникацијата со нашите административни службеници
	
	
	
	
	

	Административниот службеник одговор и на вашето барање
	
	
	
	
	

	Точноста на информациите кои ги добивте
	
	
	
	
	

	Колку детално беше разгледано вашето барање?
	
	
	
	
	

	Колку брзо беше постапено по вашето барање?
	
	
	
	
	





Други очекувања потребни за Ваше задоволство:






Дата: _______________________


Институција: _______________________


Ви благодариме за соработката!
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